Společenské a vzdělávací činnosti ve městě Suınperk Ze dne 26. 9. 2006: 

Část ALs_ml0uvv 0 nájmu nebytovýchprgstogělánek IV. se mění a nahrazuje se 
rıásledujícíııı zněním : 

Nájemné za veškeré nebytové prostory uvedené v částí A) čl. I této smlouvy činí dle dohody 
celkem 550.000,00 Kč ročně (slovy pět set padesát tisíc kormi českých), Ztoho nájemné za 
jižní část východrıfho křídla areálu Pavlínina dvoru mimo podkroví činí 25.000,00 Kč (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých) ročně, nájemné za podkroví jižní části východního křídla 
areálu Pavlínína dvoru činí 300.000,00 Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) ročně. Částka 
bude uhrazena na základě této smlouvy ve výši IA Z ročního nájemného nejpozději do konce